

崇仁醫護管理專科學校 111年度08-09月份學生會費收支明細表

0	社團名稱	活動名稱	收入金額	支出金額	餘額	備註
					1,751,843	承上個月課外活動費結存
1	學生會	崇仁藝術季		5,607	1,746,236	
2	老人服務事業管理科學會	Ride the wind and wave		3,481	1,742,755	
3	熱舞社(嘉義)	辣妹show熱舞		7,000	1,735,755	
4	學生會	嘉義校區會辦冷氣遙控器押金		1,000	1,734,755	
5	慈光社	帽客的餐會		5,000	1,729,755	
6	風箏社	食在好有趣		1,343	1,728,412	
7	IDH舞研社	2022XXDL高校街舞聯展南區		344	1,728,068	
8	創意桌遊社	EATING TIME		3,000	1,725,068	
9	戲劇社	聞雞起舞		1,700	1,723,368	
10	學生會	110學年度第二學期嘉義青年		3,500	1,719,868	
11	學生會	匯110學年度108級學生-會費退費		274,500	1,445,368	
	合計				1,445,368	

總務長

學生會總務長 蘇沛云

會長

學生會會長 郭柔均

課外活動指導組

課外活動指導組長 顏漢軍

學務主任

學務主任 馬耘

學生議會稽核	稽核人員簽名
	